Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.664
OMNMoOpHbIN aNeMEeHT

CocTosHue: 14.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.664 - ONopHbIXN aNneMeHT

CMeHHbIe OMopHble 3NIeMeHTbI A5 LieHTpa obpaboTku Perforex BC n Perforex Milling Terminal

MT S.

DyHKLUK

ApT. N2
NcnonHeHne
Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.664
perynupyemas
OnvnHa: 78 mm
T wr.

0.8

1

73181535
4028177964341
EC002334
EC002334

36609190



