Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.664 Опорный элемент

Состояние: 14.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4050.664 - Опорный элемент

Сменные опорные элементы для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT S.

Функции

Арт. №	AS 4050.664
Исполнение	регулируемая
Размер	Длина: 78 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.8
Gross weight	1
Код ТНВЭД	73181535
EAN	4028177964341
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025